
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FORTE Ludovico 91 0303056 Lifeability 57.90 1.5210 ---  128  10 194.69

2 DE SILVESTRO Rene' 96 0501035 Cortina Energym 56.90 1.5415 ---  90  8 138.74

3 MARMORALE Raffaele 90 1502061 Royal Gym 56.50 1.5499 ---  88  6 136.40

4 DELLO RUSSO Giuseppe 78 1501088 Antros Gym Club 50.90 1.6873 ---  80  5 134.99

5 CAMPIONE Cristiano 96 1204002 Fiamme Oro 49.50 1.7282 ---  55  4 95.06

6 RODRIGUEZ PINOS Luis 77 0303056 Lifeability 58.60 1.5072 ---  50  3 75.36

FG CORRENTE Emanuele 96 1906076 In Mare 57.80 1.5230 ---    --- ---
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ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015

MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

P A N C A 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CATTINI Matteo 84 0307089 Cinque Anelli 63.70 1.4189 ---  137  10 194.40

2 MARINARO Fabio 82 1503001 Fi.Club Maddaloni 61.80 1.4495 ---  108  8 156.56

3 COLANTUONI Giuseppe 93 1502061 Royal Gym 63.20 1.4267 ---  102  6 145.53

4 BORRELLI Alessandro 80 1504028 Pes San Paolo NA 62.30 1.4412 ---  97  5 139.80

5 MICUNCO  Vincenzo 88 1601118 Water Polo 62.00 1.4462 ---  80  4 115.70

6 GAMBINO Antonino 66 1906076 In Mare 64.00 1.4143 1.13  55  3 87.90
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ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015

MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

P A N C A 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MANCA Alessio 73 2001019 Ctm Pesistica 72.00 1.3099 1.16  142  10 215.77

2 GHILOTTI Dino 85 0303056 Lifeability 69.20 1.3427 ---  90  8 120.85

3 STATELLA Valentino 74 0303056 Lifeability 70.30 1.3294 1.15  87  6 133.01

4 SPOLON Massimo 67 0311022 Pes Bruno 69.20 1.3427 1.23  86  5 142.04

5 BONCIMINO Pietro 62 1906076 In Mare 68.80 1.3477 1.29  65  4 113.01

6 TESCIONE Riccardo M. 99 1502061 Royal Gym 70.00 1.3330 ---  65  3 86.65

7 MARTELLI  Massimo 70 0307089 Cinque Anelli 67.30 1.3671 1.20  45  2 73.83
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ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015

MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

P A N C A 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOLA Alberto 89 1304007 Pesistica Athlas TE 76.60 1.2630 ---  132  10 166.72

2 CAPELLI Simone 74 0704036 Palextra Fit Club 81.30 1.2225 1.15  132  8 185.58

3 DAMASCHIN Eugeniu 86 0303056 Lifeability 83.10 1.2087 ---  116  6 140.21

4 D'APICE M ichele 67 0604007 M iossport 74.70 1.2814 1.23  80  5 126.09

5 ROTINO  Giovanni 78 1906076 In Mare 76.90 1.2602 ---  73  4 92.00

6 PREZIOSI Pietro 89 1503001 Fi.Club Maddaloni 87.80 1.1764 ---  70  3 82.35

FG LA MANNA  Salvatore 81 1906076 In Mare 82.30 1.2147 ---    --- ---
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ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015

MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

P A N C A 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 POPOLI Paolo 65 0805034 Halterofilia "Labas 88.60 1.1714 1.24  140  10 203.36

2 DE ANGELIS Noberto 64 0805033 Pes Center PR 112.60 1.0682 1.25  136  8 181.60

3 FRANCO Riccardo 85 1505085 Fit Club 89.40 1.1665 ---  105  6 122.49

4 SCIROCCO Lorenzo 67 1503001 Fi.Club Maddaloni 102.70 1.1015 1.23  101  5 136.85

5 LJATIFI Fatm ir 71 1906076 In Mare 116.10 1.0587 1.18  85  4 106.19

6 ATTULLINO Claudio 72 0303056 Lifeability 91.50 1.1543 1.17  65  3 87.79

7 PAROLISE Antonio 67 1503001 Fi.Club Maddaloni 111.90 1.0702 1.23  55  2 72.40

FG BLANCO Y PINOL Valerio 74 1204242 Well Sport Project 89.10 1.1683 1.15    --- ---

FG GENNARO Giuseppe 62 1906076 In Mare 94.60 1.1377 1.29    --- ---

FG AMODIO Marco 67 0604007 M iossport 106.80 1.0864 1.23    --- ---
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ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015

MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

P A N C A 



1.521053   120 126 128 128 194.7 

1.507286   50 55 57 50 75.4 

1.541509   80 85 90 90 138.7 

1.549962   88 93 93 88 136.4 

1.728275   55 60 60 55 95.1 

1.687348   70 78 80 80 135.0 

1.523056   55 55 55 - --- 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 FORTE Ludovico 91 Lifeability 0303056 57.90 

SE 2 RODRIGUEZ PINOS Luis 77 Lifeability 0303056 58.60 

JU 3 DE SILVESTRO Rene' 96 Cortina Energym 0501035 56.90 

SE 4 MARMORALE Raffaele 90 Royal Gym 1502061 56.50 

JU 5 CAMPIONE Cristiano 96 Fiamme Oro 1204002 49.50 

SE 6 DELLO RUSSO Giuseppe 78 Antros Gym Club 1501088 50.90 

JU 7 CORRENTE Emanuele 96 In Mare 1906076 57.80 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  

6 3  X  

2 8  X  

3 6  X  

5 4  X  

4 5  X  

FG ---  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE  59 

CLASSE / CATEGORIA kg
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PROVA
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PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.
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T
H

L
O
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1.441282   97 97 106 97 139.8 

1.414339 1.13 50 55 61 55 87.9 

1.426776   102 106 107 102 145.5 

1.418954   125 132 137 137 194.4 

1.446243   80 80 90 80 115.7 

1.449586   96 106 108 108 156.6 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 BORRELLI Alessandro 80 Pes San Paolo NA 1504028 62.30 

M55 2 GAMBINO Antonino 66 In Mare 1906076 64.00 

SE 3 COLANTUONI Giuseppe 93 Royal Gym 1502061 63.20 

SE 4 CATTINI Matteo 84 Cinque Anelli 0307089 63.70 

SE 5 MICUNCO  Vincenzo 88 Water Polo 1601118 62.00 

SE 6 MARINARO Fabio 82 Fi.Club Maddaloni 1503001 61.80 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5  X  

6 3  X  

3 6  X  

1 10  X  

5 4  X  

2 8  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE  65 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER
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A

N
C

A

B
IA

T
H

L
O

N

P A N C A 



1.342774   85 90 95 90 120.8 

1.367194 1.20 37 41 45 45 73.8 

1.342774 1.23 80 86 88 86 142.0 

1.333028   61 65 70 65 86.6 

1.309944 1.16 142 142 146 142 215.8 

1.347763 1.29 60 65 70 65 113.0 

1.329451 1.15 80 87 89 87 133.0 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 GHILOTTI Dino 85 Lifeability 0303056 69.20 

M45 2 MARTELLI  Massimo 70 Cinque Anelli 0307089 67.30 

M55 3 SPOLON Massimo 67 Pes Bruno 0311022 69.20 

U17 4 TESCIONE Riccardo M. 99 Royal Gym 1502061 70.00 

M45 5 MANCA Alessio 73 Ctm Pesistica 2001019 72.00 

M55 6 BONCIMINO Pietro 62 In Mare 1906076 68.80 

M45 7 STATELLA Valentino 74 Lifeability 0303056 70.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  

7 2  X  

4 5  X  

6 3  X  

1 10  X  

5 4  X  

3 6  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE  72 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER
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A

N
C

A

B
IA

T
H

L
O

N

P A N C A 



1.260228   73 78 78 73 92.0 

1.222535 1.15 125 132 134 132 185.6 

1.214753   90 90 90 - --- 

1.176409   61 66 70 70 82.3 

1.281436 1.23 78 80 88 80 126.1 

1.208719   107 116 120 116 140.2 

1.263020   125 132 132 132 166.7 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 ROTINO  Giovanni 78 In Mare 1906076 76.90 

M45 2 CAPELLI Simone 74 Palextra Fit Club 0704036 81.30 

SE 3 LA MANNA  Salvatore 81 In Mare 1906076 82.30 

SE 4 PREZIOSI Pietro 89 Fi.Club Maddaloni 1503001 87.80 

M55 5 D'APICE Michele 67 Miossport 0604007 74.70 

SE 6 DAMASCHIN Eugeniu 86 Lifeability 0303056 83.10 

SE 7 CHIOLA Alberto 89 Pesistica Athlas TE 1304007 76.60 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4  X  

2 8  X  

FG ---  X  

6 3  X  

4 5  X  

3 6  X  

1 10  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE  88 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

L
O

N

P A N C A 



1.086488 1.23 75 75 75 - --- 

1.168338 1.15 60 60 60 - --- 

1.137765 1.29 83 83 83 - --- 

1.171401 1.24 135 140 146 140 203.4 

1.070278 1.23 45 55 61 55 72.4 

1.058769 1.18 70 75 85 85 106.2 

1.154318 1.17 65 68 68 65 87.8 

1.166524   100 105 105 105 122.5 

1.101555 1.23 65 81 101 101 136.8 

1.068251 1.25 117 136 141 136 181.6 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

M55 1 AMODIO Marco 67 Miossport 0604007 106.80 

M45 2 BLANCO Y PINOL Valerio 74 Well Sport Project 1204242 89.10 

M55 3 GENNARO Giuseppe 62 In Mare 1906076 94.60 

M55 4 POPOLI Paolo 65 Halterofilia "Labas" PR 0805034 88.60 

M55 5 PAROLISE Antonio 67 Fi.Club Maddaloni 1503001 111.90 

M45 6 LJATIFI Fatmir 71 In Mare 1906076 116.10 

M45 7 ATTULLINO Claudio 72 Lifeability 0303056 91.50 

SE 8 FRANCO Riccardo 85 Fit Club 1505085 89.40 

M55 9 SCIROCCO Lorenzo 67 Fi.Club Maddaloni 1503001 102.70 

M55 10 DE ANGELIS Noberto 64 Pes Center PR 0805033 112.60 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG ---  X  

FG ---  X  

FG ---  X  

1 10  X  

7 2  X  

5 4  X  

6 3  X  

3 6  X  

4 5  X  

2 8  X  
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CLASSE / CATEGORIA kg
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 NAEF Ilaria 93 0704036 A.S.D.Palextra Fitn 45.00 1.7375 ---  40  10 69.50

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
. 

P
U

N
T

I

P
T

 S
O

C
.

50

ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

P A N C A 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BARBIERATO Martina 94 0106108 A.S.D. Libertas In 53.50 1.4972 ---  75  10 112.29
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ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

P A N C A 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BRUNO Anna 66 1502061 Royal Gym A.S.D. 65.50 1.2956 1.13  46  10 67.35
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C
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kg
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il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
. 
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I

P
T
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O

C
.

73

ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

P A N C A 



1.737578   35 40 42 40 69.5 

             

1.497200   70 71 75 75 112.3 

             

1.295694 1.13 36 41 46 46 67.4 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 NAEF Ilaria 93 A.S.D.Palextra Fitness 0704036 45.00 

                      

SE 2 BARBIERATO Martina 94 A.S.D. Libertas In Movi 0106108 53.50 

                      

M55 3 BRUNO Anna 66 Royal Gym A.S.D. 1502061 65.50 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. PESISTICA PARALIMPICA VEDANO OLONA (VA) 14/11/2015
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  

    

1 10  X  

    

1 10  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

FEMMINILE   50 / 61 / 73 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

L
O

N

P A N C A 


	50
	59
	61
	65
	72
	73
	88
	+88

